PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
​​​14.03.2016                                                                                                        № 207
 О внесении изменений в постановление администрации округа Муром от 09.10.2013 № 3681 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в округе Муром, должности муниципальной службы округа Муром и членов их семей на официальном сайте администрации округа Муром и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации»
В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:

1.
Внести изменения в подпункт «г» пункта 2 приложения к постановлению администрации округа Муром от 09.10.2013  № 3681 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в округе Муром, должности муниципальной службы округа Муром и членов их семей на официальном сайте администрации округа Муром и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации», заменив по всему тексту подпункта:

1.1 слова «совершена сделка» словами «совершены сделки» в соответстующем падеже;
1.2    слово «сделка» словом «сделок».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по управлению делами администрации, начальника управления аппарата администрации округа Муром В.К. Вахляева.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
   Глава округа

Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Консультант по кадровым вопросам

управления аппарата администрации
	А.С.Копненкова

	       Согласовано:

	Первый заместитель Главы администрации округа

Муром по управлению делами администрации,

начальник управления аппарата администрации
	В.К.Вахляев

	Завизировано:

	Начальник правового управления

администрации округа Муром
	Д.А.Карпов

Файл сдан:

Ведущий специалист отдела делопроизводства МКУ

округа Муром «Организационное управление»                                               О.В.Едачева

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Имя файла документа: О внесении изменений в постановление администрации округа Муром от 09.10.2013 № 3681 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в округе Муром, должности муниципальной службы округа Муром и членов их семей на официальном сайте администрации округа Муром и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации»
	Разослать:
	По 1 экз. в дело, ПУ, Копненковой А.С., Муромский край